
  Besluit van 
burgemeester en 
wethouders 

   
div-nummer  601101   

     
onderwerp  Wijziging nadere regels APV Gouda 2009; 

uitvoeringsvoorschriften 2:28 lid 1 onder b. APV 
“Loslopende honden”. 

  

Burgemeester en wethouders van Gouda 
 
Gelet op de Algemene Plaatselijke Verordening Gouda 2009, verder te noemen APV 2009; 
 

besluiten: 
 
Gelet op artikel 2:28 lid 1 onder b. APV aanwijzen van de volgende plaatsen buiten de bebouwde kom waar 
de eigenaar of houder de hond aangelijnd moet hebben: 
  

1. Het volgende deel van het natuur- en recreatiegebied 'Goudse Hout': Kale Jonkerpad, deel Goudse 
Houtsingel tot aan eerste T-splitsing met fietspad. De exacte plaats is aangegeven op de bijbehorende 
kaart 

 
Aldus besloten in de vergadering van 29 juni 2010, 
 
W.M. Cornelis, burgemeester 
 
 
Drs. L.A.M. Bakker, secretaris 
 
 
Openbaar bekend gemaakt op: 14 juli 2010 
In werking getreden op: 14 juli 2010 
 


